
ПРОТОКОЛ 
заседания жюри 

об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по искусству 

предмет 

среди 7-11 классов 

1) Дата проведения: 21.11.2019г. 
2) Место проведения: МКОУ СОШ №3 г.Уржума 
3) Общее количество участников: 25 
4) Ранжированный список победителей 

№ 

1 
2 
3 

Фамилия, инициалы участника 

Багаева Д.А. 
Бердникова М.А. 
Сухих А.А. 

Класс 

8 
10 
11 

Количество 
баллов 

160 
213 
204 

Субъект РФ 

Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 

5) Ранжированный список призеров 

№ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Фамилия, инициалы участника 

Федорчук К.Н. 
Зыкова Л.Е. 
Половникова А.Е. 
Градобоева К.А. 
Васильева А.А. 
Веприкова М.Н. 
Байбатырова А.Ю. 
Кочергина С. А. 
Бахтина Е.С. 
Некрасова Д.Н. 
Панова СВ. 
Окунева А.В. 

Класс 

8 
8 
8 
8 
8 
9 
10 
10 
10 
11 
11 
11 

Количество 
баллов 

144 
136 
136 
133 
130 
133 
184 
178 
163 
189 
188 
173 

Субъект РФ 

Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 
Кировская область 

Председатель жюри Никулина Е.Ф. 
/Ф. и инициалы/ 

Дата составления протокола: 22.11.2019г. 




